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Ольга Новачинська

Директор Olga Novatchinski (586) 822-4951 (м)

Школи Українознавства 13654 Brougham Dr. olganovuke@aol.com

Т-ва "Рідна Школа " Sterling Heights, MI 48312

Педагогічні дорадники

др. Ася Гумецька

Dr. A. Humeska (734) 971-6617

2427 Buckingham Rd

Ann Arbor, MI 48104

др. Роман Гриців

Dr. Roman Hryciw (734) 972-6009 (м)

1118 Ferdon Rd. romanh@umich.edu

Ann Arbor, MI  48104

Віра Курта

Vera Kurta 586-335-7702 (м)

14534 Coulee verakurta@gmail.com

Sterling Heights, MI 48313

Адміністрація

Ярина Баран

Коорденатор з Yaryna Baran (586) 453-9720 (м)

адміністративних питань 2830 Lanergan irriska2@yahoo.com

Troy, MI  48084

Марічка Никифоряк Нона

Mary Nykyforiak Nona (248) 635-6964 (м)

5995 Darramoor Rd. mnykyforiak@comcast.net

Bloomfield Hills, MI  48301

Перекліта Андрій Перекліта

11 Andriy Pereklita (313) 570-1803 (м)

Історія  11; Культура  9, 10 , 11 3585 Windemere andriy@peoplepc.com

Ann Arbor, Mi 48104

Бойко Валентина Бойко

10 Valentina Boyko (586) 382-7944 (м)

Мова 8, 9 , 10, 11  25831 Salem Ct vlnbk@yhoo.com

Roseville, MI 48066

Адреси учителів на 2019-2020 навчальний рік

Заступник Директора по 

навч.програмі 

Дорадник  з  адміністративних 

питань
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Олексик Тарас Олексик Taras Oleksyk (240)-446-2293

9 385 Meadow Bridge Dr. oleksyk@oakland.edu

Географія 9, 10, 11, Rochester Hills, mi 48307

Заваденко Оксана Заваденко

8 Oksana Zavadenko (586) 277-4425 (м)

Народознавство 6 і 7, К-ра 8 35420 Hatherly Pl. oxanaivna@gmail.com

Sterling Heights, MI 48310

Білоус Леся Білоус

7 Lesia Bilous (586) 252-9255 (м)

Історія 6-7, літ-ра 9-10 кл. 29631 Pinto Dr. lesiab2016@gmail.com

Warren, MI 48093

Свитка Iрина Свитка

6 Iryna Svytka (248) 631-7589  (м)

Мова 6,7 кл. 25151 Westmoreland Dr. svytka@icschools.net

Література 6, 7 і 8 Farmington Hills, MI 48336

Іщук Галина Іщук

5 Galyna Ishchuk (586) 907-2055 (м)

3903 Rolf Dr. ishchuk696@gmail.com

Warren, Mi 48092

Сутар Надія Сутар

4 Nadia Soutar (248) 366-0721

899 Suchava Drive (248) 202-3975 (м)

White Lake, MI 48386 sotar@sbcglobal.net

Дубовська Ольга Дубовська

3 Olha Dubovska (586) 883-0118 (м)

4473 McKinley Ave pr.olga71@gmail.com

Warren, MI 48091

Михайлюк Надія Махайлюк

2 Nadiya Mykhailiuk (586) 272-8707 (м)

15121 Arathorn Dr. nadiyamykhailiuk@gmail.com

Sterling Heights, MI 48313
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Осипова Леся Осипова

1 Lesia Osypova (313) 478-7216 (м)

14315 Weier Dr.

Warren, MI  48089 lesita1983@gmail.com, 

Дошкілля Леся Волошин

Lesia Voloshyn (313) 312-3354 (м)

3808 Dawn Rd. Lesia.voloshyn@gmail.com

Warren, MI 48092

Колісник Надія Колісник

Світличка Nadiya Kolisnyk (248) 224-8296

150 Neptune Dr. nadiyakolisnyk@gmail.com

Walled Lake, MI 48390

Анастазія Новачинська

Історія Anastazia Novatchinski

8, 9, 10 13654 Brougham Dr. (586)822-6298

Sterling Heights, MI 48312 anasnova@umich.edu, 

Мирослава Борищук

Музика і спів Miroslava Boryszczuk (248) 331-7146

 C - 8 2063 Nicholas Court miraboryszczuk@gmail.com

Warren, MI  48092

Христина Юзич

Література Christina Juzych (248) 641-8700

10 4769 Pier Dr. gokucy@comcast.net

Troy, MI  48098

Анна Ткачук

Заступник-асистент Anna Tkatchouk (248) 689-0469

35235 Dequindre

Troy, MI  48083

Світлана Міщанин

Вчитель-заступник Svitlana Mishchanyn  (586) 219-6681

33359 Norfolk

Livonia, Mi 48152

Дана Думанська

Вчитель-заступник Д-3кл. Dana Dumanska (248) 808-0872

mdumanska@yahoo.com,
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